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Deuxième rencontre APSAJ - CEDREA - CNAM -
IRTS le 26 mars 2019 à Paris
mardi 26 mars 2019 (Date de rédaction antérieure : 26 mars 2019).

La date retenue pour la prochaine réunion est le mardi 26 mars 2019. Tahar propose de se retrouver de
14h à 18h30 à l’adresse suivante.

Projets-19 – Pépinière Mathis
9, rue Mathis 75019 Paris
Metro Crimée

La réunion devrait permettre d’approfondir les thèmes abordés précédemment.

Les chercheurs-acteurs suivant devraient être présents :

CEDREA

1-Michel Liu (Professeur émérite des universités à l’Université Paris-Dauphine). michel
michelj.liu@gmail.com
2-Françoise Crézé (Professeure émérite à l’université Louis Pasteur). francoise.creze@wanadoo.fr
3-Patrick Obertelli (Professeur à l’Ecole Centrale de Paris) patrick.obertelli@ecp.fr
4-Marc Riedel (docteur en sociologie de Paris- Dauphine & docteur en chronobiologie).
5-Benjamin Grassineau (docteur en sociologie de Paris- Dauphine)
6-Olivier Gajac (docteur en sociologie de Paris- Dauphine). gajac.olivier@yahoo.fr

IRTS PARIS

7-Lëila Oumeddour (Attachée de recherche, GIS). LOUMEDDOUR@parmentieridf.fr
8-Aude Bessmann (Responsable, DEIS). ABESSMANN@parmentieridf.fr>
9- Hanane Bouseta (Educatrice spécialisé – chercheuse). hananebouseta@icloud.com

CNAM Paris

10- Anne-Emmanuelle Salmon (Responsable du Master Recherche en Travail Social) anne-
emmanuelle.salmon@lecnam.net

APSAJ

11-Béata Michou (Directrice). b.michou@apsaj.org
12-Michel Castan ( Chef de service- chercheur).m.castan@apsaj.org
13-Biry Diagana (Educateur- chercheur, équipe 156-les Orgues). b.diagana@apsaj.org
14-Astou Pouye(Educatrice, équipe 156-les Orgues) a.pouye@apsaj.org
15-Sébastien Doussaud (Educateur, équipe la Goutte d’Or). s.doussaud@apsaj.org
16-Jean Baptiste Mariscal (Educateur spécialisé- chercheur, équipe la chapelle). jb.mariscal@apsaj.org
17- Amane El Habchi (Educatrice, équipe la Goutte d’Or). a.elhabchi@apsaj.org



18-Tahar Bouhouia (APSAJ- CEDREA, docteur Paris-Dauphine).t.bouhouia@apsaj.org


